Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,3
0,3

-0,23
-0,22
-0,04
0,22
0,22
0,46

0,45
0,59
0,59
0,76
0,81
1,03
1,19

1,42

1,6
1,78
1,82
2,49
2,63

-0,2369

0,7603
0,8032
0,6513
0,0827
2,2787

0,8
0,8

0,87
0,88
1,06
1,32
1,32
1,56

1,55
1,69
1,69
1,86
1,91
2,13
2,29

2,52
2,7
2,88
2,92
3,59
3,73
1,2789
1,9454
1,9446
2,1802
1,5688
3,77

102,4581
100,2315
100,75
103,4781
100,5436
113,5866
103,4569
102,6731
118,3554
99,72
103,2152
109,3445
108,0147
122,8437
100,9946
110,6345
112,5316

141,2424

103,269
111,1724
114,4317
107,4065
105,8397
104,5802
111,7985
116,2696
117,1505
112,0037
187,8062

102,0878
100,0348
99,35
102,0485
99,7155
111,2791
100,9523
100,3687
114,36
98,32
09,8478
104,9444
103,3001
116,9891
95,4134
103,6785
104,6992

131,1642
94,555
101,0343
103,1186
92,1827
89,5463
103,4958
108,632
112,2738
111,2371
101,2261
155,0341

107,6015
101,0539
100,8175
105,3019
100,6669
114,0852
104,7383
104,0297
122,2734

99,9774
103,6086
109,5418

109,859
123,2355
101,6778
112,2199
114,7201

146,2588
103,4115
113,9101
116,847
109,595
107,317
106,5458
114,0232
117,196
118,8675
113,3616
190,1572

107,2312 2020.11.12
100,8572 2020.09.23
99,4175 2021.06.23
103,8723 2021.10.27
99,8388 2021.04.21
111,7777 2022.06.24
102,2337 2022.10.26
101,7253 2022.08.24
118,278 2023.11.24
98,5774 2023.07.26
100,2412 2023.08.23
105,1417 2024.06.26
105,1444 2024.10.24
117,3809 2025.06.24
96,0966 2025.11.26
105,2639 2026.12.22
106,8877 2027.10.27
2027.04.22
136,1806 2028.10.22
94,6975 2029.05.23
103,772 2030.08.21
105,5339 2031.10.22
94,3712 2038.10.27
91,0236 2041.04.25
105,4614 2021.03.29
110,8567 2023.02.21
113,2002 2023.11.22
112,9541 2024.03.25
102,584 2027.10.10
157,3851 2041.03.29

2020.07.20.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



